
 

Página 1 de 1 

 

 

 

 

Edital N.º 010/2023 – CPS/GR/UFRR    Boa Vista- RR, 10 de novembro de 2023. 
 

 

A Comissão do Processo Seletivo para Ingresso de Alunos do Colégio de Aplicação - CAp, da 

Universidade Federal de Roraima - UFRR (2024), no uso de suas atribuições conferidas pela Portaria 

nº 174/2023/GR, de 03/04/2023, alterada pela Portaria nº 382/2023/GR, de 03/08/2023, RESOLVE: 

 

Art. 1º Tornar público o RESULTADO DO RECURSO da Homologação Preliminar da Lista dos 

Candidatos inscritos no Processo Seletivo referente ao Edital Nº 001/2023 – CPS/GR/ UFRR, de 06 

de outubro de 2023, conforme abaixo: 

 

 NOME SITUAÇÃO 

1  RONIEL VITOR DE OLIVEIRA INDEFERIDO 

2  CARLA MIRELLA LITLE DE LIMA INDEFERIDO 

3  SIBELY MEDEIROS DE CASTRO INDEFERIDO 

4  ARLLEYSON DO CARMO PINTO INDEFERIDO 

5  SARA ARAÚJO DOS SANTOS INDEFERIDO 

6  SARA ARAÚJO DOS SANTOS INDEFERIDO 

7  GIOVANNA ISABELLA FERNANDES MAYER INDEFERIDO 

8  GIOVANNA ISABELLA FERNANDES MAYER INDEFERIDO 

 

Art. 2º Informar que o motivo do indeferimento dos recursos pode ser acessado na plataforma de 

inscrição do candidato, no endereço eletrônico: https://cpv.ufrr.br/seletivo/. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

Prof. Neemias Elnatan Viana Serafim 

Presidente da Comissão 

Portaria nº 382/2023/GR 

 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

GABINETE DA REITORIA 

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO DO COLÉGIO DE APLICAÇÃO 

 


		2023-11-10T13:20:30-0300




